Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

PORTARIA Nº 038/2015 – 24/03/2015.

“CONCEDE PROGRESSÃO VERTICAL NOS TERMOS DO

PCCS A SERVIDORA IRANI LIMA SILVA DANTAS”

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da Câmara

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora IRANI LIMA SILVA DANTAS,

portadora do CPF nº 048.463.518-23 RG nº 6.770-418 SSP/BA,

ocupante do cargo Agente Legislativo de Zeladoria, progressão vertical

conforme Art. 32 da Resolução 001/2009, devendo ser enquadrada no

nível 3 CLASSE “D” da tabela constante  anexa ao PCCS.

            Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser

observada no fechamento do presente mês, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos

vinte e quatro dias do mês março de 2015.

MARCELO LIMA DE MEDEIROS
Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração
Publicada por afixação no local de costume e
Publicado no site da Câmara Municipal em 24/03/2015

NP 045/2015.

Pedro Oliveira Polipenko

Secretário Geral de Administração

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

AGENTE LEGISLATIVO DE COPA E LIMPEZA, AGENTE LEGISLATIVO DE SEGURANÇA,

AGENTE LEGISLATIVO DE ZELADORIA

Classe
A B C D E

Ens.Fund.Incompleto 80hs cursos 150hs/Ens.Fund.Comp. 200hs/Ens.Méd.Comp. Ensino Superior

Nível Vencimento Vencimento Vencimento Vencimento Vencimento

1 940,80 987,84 1.034,88 1.081,92 1.128,96

2 1.016,06 1.066,87 1.117,67 1.168,47 1.219,28

3 1.097,35 1.152,22 1.207,08 1.261,95 1.316,82

4 1.185,14 1.244,39 1.303,65 1.362,91 1.422,16

5 1.279,95 1.343,95 1.407,94 1.471,94 1.535,94

6 1.382,34 1.451,46 1.520,58 1.589,70 1.658,81

7 1.492,93 1.567,58 1.642,22 1.716,87 1.791,52

8 1.612,37 1.692,98 1.773,60 1.854,22 1.934,84

9 1.741,36 1.828,42 1.915,49 2.002,56 2.089,63

10 1.880,66 1.974,70 2.068,73 2.162,76 2.256,80

11 2.031,12 2.132,67 2.234,23 2.335,78 2.437,34

12 2.193,61 2.303,29 2.412,97 2.522,65 2.632,33